プレスリリース

平成 25 年 6 月 28 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事について（お知らせ）

  平成 25 年 6 月 28 日開催の定時株主総会および取締役会において，役員の人事が

決定し，下記体制のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

  代表取締役社長          吉田 一生

    専務取締役            鈴村 盛雄

  常務取締役            小原   強

  常務取締役            熊谷  正（新任）

  取 締 役   厚生業務部長   中尾 憲三

  取締役(非常勤)          大竹 和彦（農林中央金庫常務理事）

  常任監査役            平山 隆一郎

  常任監査役            川崎 順次

  監査役(非常勤)          下茂 孝則（新任）

  執 行 役 員   企画総務部長    重信 猛雄（新任）

執 行 役 員   人事部長     荒木 政就

執 行 役 員   ＦＭ業務部長   藤原 幸悦

執 行 役 員   系統ｻﾎﾟｰﾄ部長   宮川 龍一

執 行 役 員   昭島事業部長   相川 昌夫

 なお，本総会終結の時をもって，常務取締役池尻 修および監査役小澤 徹は退任

いたしました。

以 上

（本件に関する照会先）
 農林中金ファシリティーズ株式会社 企画総務部
 Tel：03-5295-1911